



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

Z-ca Dyrektora
ul. Domaniewska 36/38

60-117-55
02-542 Warszawa

fax. 60-118-57

F2-3453/08

Warszawa, dnia¹⁶05.2008

**Do uczestników ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: dostawa zestawów kamuflowanych, sprawa numer 53/BŁil/08/JM

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 – ustawa Pzp) poniżej przedstawiam treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2

Pytanie do Załącznika nr 1 do SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" do zadania nr 1, pkt 1a).

Zestaw HG21 firmy TEMCO zawiera dwie ruchome słuchawki (induktory) z osłonami gumowymi, które opierają się o kości jarzmowe czaski (wykorzystując zjawisko indukcji kostnej). Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby dostarczony przedmiot zamówienia odpowiadał dokładnie takim rozwiązaniom jak w SIWZ, tzn. aby dwie ruchome słuchawki douszne z osłonami gumowymi (wymiennymi) przekazujące dźwięk przez indukcję kostną z pałąkiem spoczywającym na kości potylicznej.

Pytanie 3

Pytanie do Załącznika nr 1 do SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia" do zadania nr 1, pkt c) i zadania 1 pkt 6b).

Przycisk wielkopowierzchniowy 50mm firmy Sonic posiada zaczep (klips) do ubrania zamontowany na stałe. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby dostarczony przedmiot zamówienia odpowiadał dokładnie takim rozwiązaniom jak w SIWZ, tzn. aby klips mocujący do ubrania był obrotowy.

Pytanie 4

Pytanie do Załącznika nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” o zdania nr 1, pkt 4 e).

Zamawiający wymaga aby antenę kamuflowaną można było podłączyć do radiotelefonów (wymienionych w SIWZ), które posiadają odmienne gniazda antenowe. Jak Wykonawca ma rozumieć ilość złącz dostarczonych do podłączenia anteny? Czy ma to być ilość równa ilości zestawów w tym punkcie (31 szt.), wtedy Zamawiający wskaże konkretną ilość do każdego typu radia, czy też Wykonawca musi zapewnić po dwa złącza (62 szt.)?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca musi zapewnić możliwość dołączenia anteny kamuflowanej zarówno do radiotelefonów **typu MT 2100, MTS 2000 oraz typu GP 360, GP 380 firmy Motorola**. W związku z powyższym, jeżeli zachodzi taka potrzeba, muszą w ukompletowaniu każdego zestawu znajdować się dwa rodzaje złącz antenowych.

Pytanie 5

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości odpowiedniej dla poszczególnych zadań.

Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca przedstawił promesę kredytową wystawioną przez bank finansujący Wykonawcę do kwoty zgodnej z warunkami określonymi w SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza promesę kredytową jako spełnienie warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

insp. Zdzisław / CZ